
UCHWAŁA NR II/6/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 1 oraz § 51 ust. 1 Statutu Powiatu 
Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 15 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1.  Ustala się 4 osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 
 
§ 2. Powołuje się Komisje Rewizyjną w składzie: 

1. Ryszard Górnicki  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Ireneusz Nijaki  - wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

3. Ireneusz Plechan  - członek Komisji Rewizyjnej 

4. Tomisław Tylczak - członek Komisji Rewizyjnej 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
         Edwin Łazicki 

  


